РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                  Администрация Кузьминского  сельсовета
                                  Змеиногорского района  Алтайского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.06.2023                                               №  16                                                           с.Кузьминка

О внесении изменения в
Постановление Администрации
Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского
края от 28.06.2019 № 11
«Об утверждении Порядка
Предоставления помещений
для проведения встреч депутатов
с избирателями и определения
специально отведенных мест,
перечня помещений для
проведения встреч депутатов
с избирателями»

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414 –ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» согласно ч.ч.5,6 ст. 17 главы 2 ФЗ №414, вступившей в силу с 01.06.2022 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1.Внести  в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края   от 28.06.2019 № 11 «Об утверждении Порядка
Предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,  следующие изменения:
1. Пункт 1 Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в муниципальном образовании Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края читать в новой редакции:
- «1.Встречи депутата с избирателями проводятся в соответствии с законодательством Российской Федерации о собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях.
Органы исполнительной власти субъекта Российской Федерации (органы местного самоуправления) определяют специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями, а также определяют перечень помещений, предоставляемых органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации (органами местного самоуправления) для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядок их предоставления».
2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленном  порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьминского сельсовета			                                          Ю.В. Куимова